АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2022 г.                                                                                                                №822

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.06.2022 № 793 «О

создании муниципальной комиссии по проведению оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций, находящихся на территории муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в состав муниципальной комиссии по проведению оценки последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций, находящихся на территории муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области от 17.06.2022 № 793 «О создании муниципальной комиссии по проведению

оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

муниципальных образовательных организаций, находящихся на территории

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

изменение, изложив его в следующей редакции:

«                                                                                 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 17 июня 2022г. № 793

СОСТАВ

муниципальной комиссии по проведению оценки последствий принятия решения

о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций,

находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области

Болезнов Д.А. - Начальник управления правового обеспечения,

муниципальной службы и кадров администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области;

Гвоздков С.В. - Начальник отдела физической культуры и спорта Областного

государственного автономного учреждения «Институт развития

образования» (по согласованию);

Голяшов Г.А. - Председатель местного отделения региональной

общественной организации «Палата справедливости и

общественного контроля Ульяновской области» в

Чердаклинском районе Ульяновской области, член

Ульяновского областного отделения Всероссийской

общественной организации ветеранов «Боевое Братство» (по

согласованию);

Клоков А.С. - Глава муниципального образования «Чердаклинское

городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области (по согласованию);

Низамова С.Н. - Член Ульяновского регионального отделения

Общероссийской общественно-государственной

организации «Союз женщин России» (по согласованию);

Починова Г.Н. - Председатель общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по

согласованию);

Родионова Г.Д. - Глава муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области (по согласованию);

Сидорова Л.Г. - Начальник управления финансов муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

Силантьева С.В. - Главный юрисконсульт муниципального учреждения

управления образования муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области (по

согласованию);

Старостин С.В. - Заместитель Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

Феклистова Д.А. - Исполняющий обязанности начальника управления

образования муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области;

Хайрутдинова Э.И. - Главный бухгалтер муниципального учреждения управления

образования муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области (по согласованию);

Представители - реорганизуемой (ликвидируемой) муниципальной

образовательной организации, находящейся на территории

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области (по согласованию).

                                                     ______________________                                             ».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                         Ю.С.Нестеров